[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от

	№

	г.Заречный

О внесении изменения в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 16.12.2019 № 122
«Об утверждении Положения о выплате ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом
города Заречного Пензенской области»
В соответствии с решением Собрания представителей г. Заречного от 29.08.2019                 № 405 «Об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Заречного Пензенской области», постановлением Администрации г. Заречного «О внесении изменений в Положение о выплате ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Администрации  г. Заречного Пензенской области и руководителям иных органов местного самоуправления г. Заречного Пензенской области, утвержденное постановлением Администрации                           г. Заречного Пензенской области от 20.11.2019 № 2442», на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 16.12.2019 № 122 «Об утверждении Положения о выплате ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области» следующие изменения:

В приложении к приказу «Положение о выплате ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области»:

1) пункт 2 Положения изложить в новой редакции:

«2. Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим устанавливается Председателем Комитета по управлению имуществом г. Заречного и выплачивается на основании приказа Комитета по управлению имуществом г. Заречного, оформленного в период с 25 число по 30 (31) число соответствующего месяца.»;

2) пункт 8 Положения дополнить новым абзацем следующего содержания:

«В случае если решение о невыплате или снижении размера ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим оформлено приказом Комитета по управлению имуществом г. Заречного в период с 25 число по 30 (31) число соответствующего месяца, невыплата или снижение размера ежемесячного денежного поощрения производятся муниципальным служащим при исчислении и выплате им денежного содержания в следующем месяце.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Л.А. Зотову.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

С приказом ознакомлены:

1. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года

                        подпись
                 Ф.И.О.
2. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

3. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

4. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

5. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

6. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

7. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

8. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

9. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

10._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

11._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

12._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

13._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

14._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2022 года
                        подпись
                 Ф.И.О.

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Начальник отдела-главный бухгалтер
	Зотова Л.А.

	Исполнитель
	Советник
	Лашкина О.А.